
Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testületének
10/2017. (X.27.) önkormányzati rendelete

az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló
3/2017. (111.31.) önkormányzati rendelete módosításáról

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2)
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. ~ (1) bekezdés 4. pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII.
törvény 6. * (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró az alapellátásért
felelős országos módszertani intézet véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

1. ~ (1) Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testületének az egészségügyi alapellátás
körzeteiről szóló 3 2017. (111.31.) önkormányzati rendelet 1. ~ (3) bekezdése helyébe a
következő rendelkezés lép:

(3) Dunaalmás község teljes közigazgatási
alapellátási körzetet alkot.

2. * (1) Ez a rendelet kihirdetését követő

Ollé Árjád Dr. Kórósi Emőke
polgármester jegyző

c4~L ~
Dr. Kórósi Emőke

jegyző

területe Neszmély községgel egy fogorvosi

~p hatályba.

A rendelet kihirdetésének napja: 2017. október 27.


